[image: image1.png]S

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«____»  января  2020 г.

               № _____
О внесении изменений в постановление администрации

города Полярные Зори от 27.05.2014 № 557
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Полярные Зори от 27.05.2014 № 557 «Об определении места первичного сбора и временного хранения отработанных ртутьсодержащих ламп» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова «(А.А. Иванову)» исключить.
1.2. Пункт 4 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией

                                М.О. Пухов
Визы согласования:

Правовой отдел
____________«___»  _________ 2019 г.
МКУ «УГХ»
____________«___»  _________ 2019 г.
Дюкарева М.А.
1- дело; 1- прокуратура; 1- МКУ «УГХ»; 1-ОИОиМК